
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/30  
  

Usnesení 
44. schůze rady městského obvodu 
konané dne 07.09.2020 

  

čís. 1524/RMOb-MH/1822/44 
- 

1560/RMOb-MH/1822/44 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Jana Pagáčová, MBA 

1. místostarostka městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/30  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.09.2020 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1524/RMOb-MH/1822/44 OF/RMOb/0033/20 Rozpočtová opatření 

1525/RMOb-MH/1822/44 OF/RMOb/0034/20 Projednání nabídek peněžních ústavů na poskytnutí 

úvěru 

1526/RMOb-MH/1822/44 OVS/RMOb/0026/20 Návrh smlouvy o nájmu movitých věcí  

k technickému zabezpečení voleb do zastupitelstev 

krajů v roce 2020 

1527/RMOb-MH/1822/44 OVS/RMOb/0027/20 Návrh smluv o nájmu a podnájmu nebytových 

prostor za účelem zajištění voleb do zastupitelstev 

krajů v roce 2020 

1528/RMOb-MH/1822/44 OVS/RMOb/0028/20 Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly 

Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory,  

Gen. Janka 1/1236, příspěvková organizace 

1529/RMOb-MH/1822/44 OVS/RMOb/0029/20 Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly 

Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková 

organizace 

1530/RMOb-MH/1822/44 OVS/RMOb/0030/20 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zájezdu 

1531/RMOb-MH/1822/44 OVS/RMOb/0031/20 Návrh na vydání dodatku č. 5 ke zřizovací listině 

Základní školy Ostrava – Mariánské Hory,  

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace 

1532/RMOb-MH/1822/44 OVS/RMOb/0032/20 Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace,  

o souhlas zřizovatele s povolením pronájmu prostor 

Múzické škole na budově školy Klicperova 8, 

bezúplatně 

1533/RMOb-MH/1822/44 OSP/RMOb/0013/20 Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě  

s pečovatelskou službou 

1534/RMOb-MH/1822/44 OSP/RMOb/0014/20 Návrh na vypovězení smlouvy o poskytování 

služeb elektronických komunikací se společností 

OVANET a.s. a uzavření smlouvy o poskytování 

služeb elektronických komunikací se společností 

PODA a.s. 

1535/RMOb-MH/1822/44 OI/RMOb/0038/20 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

1536/RMOb-MH/1822/44 OI/RMOb/0039/20 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na provedení 

veřejné zakázky 

1537/RMOb-MH/1822/44 OI/RMOb/0037/20 Návrh na uzavření příkazní smlouvy 

1538/RMOb-MH/1822/44 OM/RMOb/0140/20 Návrh na ukončení smlouvy o nájmu hrobového 

místa dohodou – J. L. 

1539/RMOb-MH/1822/44 OM/RMOb/0139/20 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového 

místa – V. Č. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/30  
  

1540/RMOb-MH/1822/44 OM/RMOb/0131/20 Návrh vyhlásit/nevyhlásit záměr obvodu 

pronajmout část pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lokalita ul. Nájemnická – V. J. 

1541/RMOb-MH/1822/44 OM/RMOb/0132/20 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lok. ul. Baarova (1414) 

1542/RMOb-MH/1822/44 OM/RMOb/0133/20 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lok. ul. Baarova (3307) 

1543/RMOb-MH/1822/44 OM/RMOb/0134/20 Souhlas se stavebním záměrem a vstupem na 

pozemky v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lok. ul. Fr. Šrámka – Ostravská univerzita 

1544/RMOb-MH/1822/44 OM/RMOb/0137/20 Souhlas se vstupem na pozemky a realizací stavby, 

k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Karasova, 

Mojmírovců – SMO-MOb MHaH 

1545/RMOb-MH/1822/44 OM/RMOb/0141/20 Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby  

a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, ul. Dr. Maye – FLAME Systém s.r.o. 

1546/RMOb-MH/1822/44 OM/RMOb/0135/20 Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemku  

v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, ul. 

Varšavská – S. Ř. 

1547/RMOb-MH/1822/44 OM/RMOb/0144/20 Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Novoveská  

– ČEZ Distribuce, a. s. 

1548/RMOb-MH/1822/44 OM/RMOb/0136/20 Nabídka na využití/nevyužití předkupního práva  

ke koupi stavby v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Baarova – Bc. L. K. 

1549/RMOb-MH/1822/44 OM/RMOb/0138/20 Žádost o pronájem částí pozemků v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, za účelem realizace stavby 

„Nová provozovna v Ostravě“ – Krematorium 

zvířat Brno, s.r.o. 

1550/RMOb-MH/1822/44 OM/RMOb/0143/20 Návrh na uzavření dodatků ke smlouvám o 

výpůjčce – DIAMO, státní podnik – odstranění 

ekologické zátěže, lokalita ul. Mariánskohorská 

1551/RMOb-MH/1822/44 OM/RMOb/0142/20 Návrh na bezúplatné nabytí pozemků  

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Grmelova – ČR - ÚZSVM 

1552/RMOb-MH/1822/44 OB/RMOb/0139/20 Žádosti o pronájem bytu – Šimáčkova 1010/23 

1553/RMOb-MH/1822/44 OB/RMOb/0142/20 Žádosti o pronájem bytu – Gen. Hrušky 1216/23 

1554/RMOb-MH/1822/44 OB/RMOb/0136/20 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu 

určitou 

1555/RMOb-MH/1822/44 OB/RMOb/0134/20 Návrh na uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě 

1556/RMOb-MH/1822/44 OB/RMOb/0135/20 Návrh na uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě 

- prohlášení stran a dohoda manželů 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/30  
  

1557/RMOb-MH/1822/44 OB/RMOb/0137/20 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

- prohlášení stran a dohoda manželů 

1558/RMOb-MH/1822/44 OB/RMOb/0141/20 Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu 

neurčitou 

1559/RMOb-MH/1822/44 OB/RMOb/0143/20 Žádost o prodloužení Nájemní smlouvy - odvolání 

1560/RMOb-MH/1822/44 BJ 00057/2020 Žádost společnosti DANEX - PLAST s.r.o.,  

se sídlem Novoveská 535/7, Mariánské Hory,  

709 00 Ostrava, IČO 476 83 007 o vyjádření k 

záměru vybudování komunitního bydlení 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  OB/RMOb/0140/20 Žádost o povolení k vybourání dveřního otvoru  

na vlastní náklady 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/30  
  

OF/RMOb/0033/20 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1524/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1)  schvaluje 
    tato rozpočtová opatření 
 
 1. zvýší se 
 § 2212 - silnice, pol. 5169 - nákup ostatních služeb,  
 ORJ 2        o   700.000 Kč 
 § 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
 pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 2   o   354.000 Kč 
 
 sníží se 
 § 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
 pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2   o 1.054.000 Kč 
 
 2. zvýší se 
 § 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
 v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech,  
 ORJ 12        o 1.615.000 Kč 
 § 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné  
 pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní  
 politiku zaměstnanosti, ORJ 12     o   396.000 Kč 
 § 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné  
 pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12  o   134.000 Kč 
 § 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné  
 pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní  
 politiku zaměstnanosti, ORJ 12, ÚZ 104113013  o     5.000 Kč 
 § 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné  
 pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12,  
 ÚZ 104113013       o     2.000 Kč 
 
 sníží se 
 § 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
 pro zdravotnictví, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
 v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních  
 místech, ORJ 4       o 1.300.000 Kč 
 § 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
 pro zdravotnictví, pol. 5031 - povinné pojistné  
 na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
 zaměstnanosti, ORJ 4      o   331.000 Kč 
 § 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/30  
  

 zdravotnictví, pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné  
 zdravotní pojištění, ORJ 4           o   114.000 Kč 
 § 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním  
 skupinám obyvatelstva, pol. 5021 - ostatní osobní  
 výdaje, ORJ 11       o   315.000 Kč 
 § 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním  
 skupinám obyvatelstva, pol. 5031 - povinné pojistné  
 na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
 zaměstnanosti, ORJ 11      o    65.000 Kč 
 § 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním  
 skupinám obyvatelstva, pol. 5032 - povinné pojistné  
 na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 11    o    20.000 Kč 
 § 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy  
 zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců  
 na služebních místech, ORJ 12, ÚZ 104113013  o     7.000 Kč 
 
 3. zvýší se 
 § 6171 - činnost místní správy, pol. 5132  
 - ochranné pomůcky, ORJ 5     o   100.000 Kč 
 
 sníží se 
 § 6171 - činnost místní správy, pol. 5139  
 - nákup materiálu jinde nezařazený, ORJ 5   o    50.000 Kč 
 § 6171 - činnost místní správy, pol. 5164  
 - nájemné, ORJ 5            o    50.000 Kč 
 
 4. zvýší se 
 § 3319 - ostatní záležitosti kultury, pol. 5136  
 - knihy, učební pomůcky a tisk, ORJ 11         o   200.000 Kč 
  
 sníží se 
 § 3319 - ostatní záležitosti kultury, pol. 5169  
 - nákup ostatních služeb, ORJ 11         o   200.000 Kč  
 
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 21.09.2020 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/30  
  

OF/RMOb/0034/20 
Projednání nabídek peněžních ústavů na poskytnutí úvěru 
  
Usnesení číslo: 1525/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  1) informaci o projednání nabídek peněžních ústavů na poskytnutí úvěru pro MOb 

MHaH ve výši 100.000.000 Kč za účelem “oprav a modernizace bytového fondu 
MOb MHaH” hodnotící komisí 

2) informaci, že nejvýhodnější je nabídka od uchazeče Komerční banka a.s. 
  
2) ukládá 
  starostovi MOb MHaH předložit tuto informaci na nejbližším zasedání ZMOb MHaH 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 15.09.2020 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
 
OVS/RMOb/0026/20 
Návrh smlouvy o nájmu movitých věcí k technickému zabezpečení 
voleb do zastupitelstev krajů v roce 2020 
  
Usnesení číslo: 1526/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na uzavření Smlouvy o nájmu movitých                

věcí k technickému zabezpečení voleb do zastupitelstev krajů v roce 2020                     
se společností   CS21 Nextnet, s.r.o., se sídlem Žerotínova 1051/19,                     
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 619 77 306 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o nájmu movitých věcí k technickému zabezpečení                      

voleb do zastupitelstev krajů v roce 2020 se společností CS21 Nextnet, s.r.o.,                 
se sídlem Žerotínova 1051/19, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 619 77 306, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 18.09.2020 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/30  
  

OVS/RMOb/0027/20 
Návrh smluv o nájmu a podnájmu nebytových prostor za účelem 
zajištění voleb do zastupitelstev krajů v roce 2020 
  
Usnesení číslo: 1527/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na uzavření smluv o: 

1. nájmu nebytových prostor se subjekty 
a) Ostravská univerzita, Pedagogická fakulta, se sídlem Dvořákova 7, 701 03 

Ostrava, IČO 61988987 
b) Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

PRIGO, s.r.o., se sídlem Mojmírovců 1002/42, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČO 277 31 073 
 

2. podnájmu nebytových prostor se společností DTO CZ, s.r.o., se sídlem      
Mariánské náměstí 480/5, Mariánské Hory,  709 00 Ostrava, IČO 476 66 439 
 

za účelem zajištění 1. zasedání okrskových volebních komisí a voleb do zastupitelstev 
krajů ve dnech 08.09.2020 a 02. - 03.10.2020 

  
2) rozhodla 
  uzavřít smlouvy o: 

1. nájmu nebytových prostor se subjekty 
a) Ostravská univerzita, Pedagogická fakulta, se sídlem Dvořákova 7, 701 03 

Ostrava, IČO 61988987 
b) Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

PRIGO, s.r.o., se sídlem Mojmírovců 1002/42, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČO 277 31 073 
 

2. podnájmu nebytových prostor se společností DTO CZ, s.r.o., se sídlem Mariánské 
náměstí 480/5, Mariánské Hory,  709 00 Ostrava, IČO 476 66 439 
 

za účelem zajištění 1. zasedání okrskových volebních komisí a voleb do zastupitelstev 
krajů ve dnech 08.09.2020 a 02. - 03.10.2020 dle přílohy č. 1 - 3 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 

  
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 18.09.2020 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/30  
  

OVS/RMOb/0028/20 
Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly Mateřská škola Ostrava                
– Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 1528/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené dne 02.06.2020 v Mateřské 

škole Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková organizace,                  
se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 182 

  
 
  
 
OVS/RMOb/0029/20 
Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly Mateřská škola                  
Zelená 73/A, příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 1529/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené dne 28.05.2020 v Mateřské 

škole Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 1258/73a,                 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191 
  

 
  
OVS/RMOb/0030/20 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zájezdu 
  
Usnesení číslo: 1530/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě                       

o zájezdu, ev. č. S/0130/2020/OVSŠ se společností CHERRY TOUR s.r.o., se sídlem 
Ostrava - Poruba Francouzská 1001/16, PSČ 708 00, IČO 286 34 845, o prodloužení 
termínu plnění smlouvy, z důvodu neuskutečnění se pobytu v roce 2020 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zájezdu, ev. č. S/0130/2020/OVSŠ, se společností 

CHERRY TOUR s.r.o., se sídlem Ostrava - Poruba Francouzská 1001/16,                     
PSČ 708 00, IČO 286 34 845, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/30  
  

3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 25.09.2020 
 referent školství 
 
  
OVS/RMOb/0031/20 
Návrh na vydání dodatku č. 5 ke zřizovací listině Základní školy Ostrava 
– Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 1531/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na vydání dodatku ke zřizovací listině Základní 

školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace,                   
se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 809 84 158, 
zřízené městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky, který upravuje doplňkovou 
činnost školy  

  
2) doporučuje 
  ZMOb schválit dodatek ke zřizovací listině Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 809 84 158, který upravuje doplňkovou činnost školy 

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 15.09.2020 
 referent školství 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/30  
  

OVS/RMOb/0032/20 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, o souhlas zřizovatele s povolením pronájmu 
prostor Múzické škole na budově školy Klicperova 8, bezúplatně 
  
Usnesení číslo: 1532/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                     
IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele s povolením pronájmu prostor Múzické škole 
na budově školy Klicperova 8, bezúplatně  

  
2) souhlasí 
  s pronájmem prostor Múzické škole na budově základní školy Klicperova 8, 

bezúplatně 
  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 25.09.2020 
 referent školství 
 
  
OSP/RMOb/0013/20 
Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 1533/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXX XXXXXXXX o pronájem bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu s XXXXXXXXX XXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXX trvalý 

pobyt XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX               
k bytu XXXXXX X XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na ul. XXXXXXXXX 
XXXXXXX, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory, na dobu neurčitou,  výše základního 
nájemného  909,90 Kč 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/30  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 25.09.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OSP/RMOb/0014/20 
Návrh na vypovězení smlouvy o poskytování služeb elektronických 
komunikací se společností OVANET a.s. a uzavření smlouvy                    
o poskytování služeb elektronických komunikací se společností               
PODA a.s. 
  
Usnesení číslo: 1534/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru sociální péče na vypovězení smlouvy o poskytování služby 

elektronických komunikací evid. číslo CE/186/2007/POS ze dne 10.4.2007                     
se společností OVANET a.s., zastoupenou XXXXXXXXXXXXXXXXX, se sídlem 
Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00  Ostrava, IČO 258 57 568 a na uzavření smlouvy               
o poskytování služby elektronických komunikací se společností PODA a.s., 
zastoupenou XXXXXXXXXXXXXXXXX, se sídlem 28. října 1168/102, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 258 16 179 

  
2) rozhodla 
  a) vypovědět smlouvu o poskytování služby elektronických komunikací evid. číslo 

CE/186/2007/POS ze dne 10.4.2007 se společností OVANET a.s., zastoupenou 
XXXXXXXXXXXXXX, se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00  Ostrava,                
IČO 258 57 568, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) b) uzavřít smlouvu o poskytování služby elektronických komunikací se společností 
PODA a.s., zastoupenou XXXXXXXXXXXXX, se sídlem 28. října 1168/102, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 258 16 179, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru sociální péče: 

a) připravit výpověď smlouvy dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
b) připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu 
  
 Vyřizuje: Ing. Marcela Kočová, T: 30.09.2020 
 vedoucí odboru sociální péče 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/30  
  

OI/RMOb/0038/20 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
  
Usnesení číslo: 1535/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo                              

ev. č. S/0104/2020/OI ze dne 24.6.2020 na realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Fráni Šrámka, č. 4, 6, 8, 10, 
12, 14“ se zhotovitelem stavby  Společností pro revitalizaci BD Fráni Šrámka, č. 4-14 
sestávající z členů MIJO-STAV stavby s.r.o. a STAVEBNÍ SPOLEČNOST                 
ŠURÍK s.r.o. se sídlem vedoucího společníka Českobratrská 2227/7, 702 00 
Moravská Ostrava, IČO 278 33 551 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. S/0104/2020/OI ze dne 24.6.2020                     

na realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a 
Hulvákách: BD ul. Fráni Šrámka, č. 4, 6, 8, 10, 12, 14“ se zhotovitelem stavby 
Společností pro revitalizaci BD Fráni Šrámka, č. 4-14 sestávající z členů MIJO-STAV 
stavby s.r.o. a STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. se sídlem vedoucího 
společníka Českobratrská 2227/7, 702 00 Moravská Ostrava, IČO 278 33 551,                    
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,                    
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek č. 1 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.09.2020 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0039/20 
Návrh na uzavření smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky 
  
Usnesení číslo: 1536/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky  
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce: „Výměna elektroinstalace v bytech: bytový dům               
na ul. Oblá 1116/2a, Ostrava-Mariánské Hory“ se společností (zhotovitelem) Elektro  
– Vajdík spol. s r.o. Nájemnická 676/35, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                     
IČO 268 22 229 v souladu s návrhem hodnotící komise 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/30  
  

2) rozhodla 
  o uzavření smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce s předmětem plnění: 
„Výměna elektroinstalace v bytech: bytový dům na ul. Oblá 1116/2a, 
Ostrava-Mariánské Hory“ se společností (zhotovitelem) Elektro – Vajdík spol. s r.o. 
Nájemnická 676/35, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 26822229 v rozsahu dle 
přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.09.2020 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0037/20 
Návrh na uzavření příkazní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 1537/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření příkazní smlouvy na obstarání dotačního 

managementu OPŽP k projektu „Snížení energetické náročnosti budovy                          
ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova“ se společností ProFaktum, s.r.o. se sídlem               
Český Těšín, Hlavní třída 87/2, PSČ 737 01, IČO 285 68 087, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  uzavřít příkazní smlouvu na obstarání dotačního managementu OPŽP k projektu 

„Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova“,                    
se společností ProFaktum, s.r.o. se sídlem Český Těšín, Hlavní třída 87/2,                  
PSČ 737 01, IČO 285 68 087, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit příkazní smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.09.2020 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/30  
  

OM/RMOb/0140/20 
Návrh na ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa dohodou – J. L. 
  
Usnesení číslo: 1538/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXX, o ukončení smlouvy        
o nájmu hrobového místa č. 815 (XIII/23), ev. č. S/0292/2015/M, dohodou 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXX, dohodu o ukončení 
smlouvy o nájmu hrobového místa č. 815 (XIII/23), ev. č. S/0292/2015/M, ke dni 
31.12.2020, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 23.10.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této dohody 
  
 Vyřizuje: Vladimír Řezáč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
OM/RMOb/0139/20 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa – V. Č. 
  
Usnesení číslo: 1539/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXXX o pronájem 
hrobového místa č. 1169 (V/97A) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX, smlouvu o nájmu 
hrobového místa č. 1169 (V/97A) o výměře 1,2 m2 na dobu neurčitou počínaje dne 
01.10.2020 a ročním nájmem ve výši 84 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/30  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb                   

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.09.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: Vladimír Řezáč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
OM/RMOb/0131/20 
Návrh vyhlásit/nevyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku                  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Nájemnická – V. J. 
  
Usnesení číslo: 1540/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, o pronájem 
části pozemku p. p. č. 181/10 zahrada o výměře 97 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, za účelem zřízení a užívání relaxační zóny 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 181/10 zahrada o výměře 

97 m2 z celkové výměry 1 202 m2 v k. ú Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 21.09.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/30  
  

OM/RMOb/0132/20 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží                        
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova (1414) 
  
Usnesení číslo: 1541/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1414 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1414 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 18.09.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0133/20 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží                               
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova (3307) 
  
Usnesení číslo: 1542/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 3307 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3307 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 18.09.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/30  
  

OM/RMOb/0134/20 
Souhlas se stavebním záměrem a vstupem na pozemky                            
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Fr. Šrámka – Ostravská 
univerzita 
  
Usnesení číslo: 1543/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Ostravské univerzity, se sídlem Dvořákova 7, 701 03 Ostrava, IČO 61988987, 

o souhlas se stavebním záměrem a vstupem na pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.     

  
2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem a se vstupem na pozemky p. p. č. 1079 ostatní 

plocha, jiná plocha a p. p. č. 1080 ostatní plocha, ostatní komunikace                          
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem výstavby přístavby objektu umístěné 
v rámci stavby „OU areál Fráni Šrámka – přístavba objektu „F“ a výstavba kioskové 
trafostanice“ pro investora a stavebníka Ostravskou univerzitu, se sídlem                              
Dvořákova 7, 701 03 Ostrava, IČO 61988987 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 18.09.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0137/20 
Souhlas se vstupem na pozemky a realizací stavby, k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, ul. Karasova, Mojmírovců – SMO-MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 1544/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost statutárního města Ostrava, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky,                   

se sídlem Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 00845451,                   
ev. č. 10 o souhlas se vstupem na pozemek v  k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
podanou prostřednictvím společnosti PROINK s.r.o. 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/30  
  

2) rozhodla 
  vydat pro investora a stavebníka statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské 

Hory a Hulváky, se sídlem Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava – Mariánské Hory,                   
IČO 00845451, ev. č. 10, souhlas se vstupem na pozemky p. p. č. 157/14 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 186/20 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 
186/21 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 186/24 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, p. p. č. 193/6 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 188/23 ostatní 
plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 206/2 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem průzkumu povrchu vozovek a zpevněných 
ploch provedením průzkumných vrtů v rámci staveb „Rekonstrukce ul. Karasova“ a 
„Rekonstrukce ul. Mojmírovců“ za dodržení podmínek stanovených odborem místního 
hospodářství ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o vydání tohoto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 18.09.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0141/20 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby a uzavření smlouvy                  
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Dr. Maye – FLAME Systém s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 1545/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti FLAME System s.r.o., se sídlem Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava, IČO 268 46 888, o souhlas se stavbou v pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím Antonie Šeligové 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka společnost FLAME System s.r.o., se sídlem                

Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 268 46 888, souhlas                 
s navrhovaným stavebním záměrem umístění plynovodní přípojky v pozemku     
p. p. č. 153/39 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, a se vstupem na pozemek za tímto účelem v rámci stavby „Energetická 
opatření objektu sídla fy FLAME Systém s.r.o.“ 

2. zřídit ve prospěch každého vlastníka pozemku st. p. č. 397 zastavěná plocha               
a nádvoří, jehož součástí je budova č. p. 468, jiná stavba, a p. p. č. 1044 ostatní 
plocha, jiná plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, věcné břemeno                    
– služebnost – k části pozemku p. p. č. 153/39 ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení plynovodní 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/30  
  

přípojky v tomto pozemku v rámci stavby „Energetická opatření objektu sídla                
fy FLAME Systém s.r.o.“, jejího provozování, užívání a udržování, a to v rozsahu 
vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene                  
– služebnosti – ve snímku katastrální mapy, na dobu neurčitou za jednorázovou 
úplatu ve výši 400 Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý běžný metr délky 
zatíženého pozemku plynovodní přípojkou, a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností FLAME System s.r.o., 
se sídlem Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 268 46 888, 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.10.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0135/20 
Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava, ul. Varšavská – S. Ř. 
  
Usnesení číslo: 1546/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodla 
  zřídit ve prospěch každého vlastníka pozemků st. p. č. 279/1 zastavená plocha            

a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, garáž, st. p. č. 450 zastavěná plocha               
a nádvoří, jehož součástí je stavba čp 413, rodinný dům, a p. p. č. 388/22 zahrada                
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, věcné břemeno – služebnost – k části pozemku 
p. p. č. 1134/1 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, za účelem zřízení a vedení vodovodní přípojky v tomto pozemku v rámci 
stavby „Vodovodní přípojka pro rodinný dům, k. ú. Zábřeh-Hulváky, ul. Varšavská                 
č. p. 413/9, parc. č. st. 450“, jeho provozování, užívání a udržování v tomto pozemku 
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 1939-352/2020 na dobu neurčitou, 
za dohodnutou jednorázovou úplatu ve výši 1.600 Kč + DPH v zákonné výši a uzavřít 
smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti – se XXXXXX XXXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX 
X XXXXXXX, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.10.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/30  
  

OM/RMOb/0144/20 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Novoveská – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 1547/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
Ing. Martina Bartečka    

  
2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 743/1 ostatní plocha, 

silnice v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení podzemní 
kabelové přípojky NN včetně příslušenství v tomto pozemku v rámci stavby 
„Mariánské Hory, Novoveská č. parc. 19/1, NNk“, jejího provozování a udržování,               
a to v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2404-673/2019 na dobu neurčitou 
za jednorázovou úplatu ve výši 1.500 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, a. s.,               
se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.10.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0136/20 
Nabídka na využití/nevyužití předkupního práva ke koupi stavby               
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova – Bc. L. K. 
  
Usnesení číslo: 1548/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  nabídku XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X, na využití předkupního práva ke koupi 
stavby bez čp/če, garáže, stojící na pozemku st. p. č. 1158 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve vlastnictví SMO, svěřeného MOb 
MHaH, za kupní cenu ve výši 90.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/30  
  

3) doporučuje 
  ZMOb nabídku nevyužít a nenabýt od XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X, 
stavbu bez čp/če, garáže, stojící na pozemku st. p. č. 1158 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, do vlastnictví statutárního města 
Ostravy, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, za nabízenou cenu ve výši 
90.000 Kč 

  
4) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Renata Kozelská, T: 15.09.2020 
 referent majetkové agendy 
 
  
OM/RMOb/0138/20 
Žádost o pronájem částí pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
za účelem realizace stavby „Nová provozovna v Ostravě“                           
– Krematorium zvířat Brno, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 1549/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti Krematorium zvířat Brno, s.r.o., se sídlem Tovární 815/11a, 

Chrlice, 643 00 Brno, IČO 035 53 990, o uzavření smlouvy o nájmu částí pozemků 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem realizace stavby „Nová provozovna 
v Ostravě“ 

  
2) rozhodla 
  1. požádat RM: 

 vydání souhlasu s uzavřením smlouvy o nájmu částí pozemků p. p. č. 730/9 
ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 837 m2 z celkové výměry                       
1 783 m2 a p. p. č. 730/12 trvalý travní porost o výměře 421 m2 z celkové 
výměry 1 441 m2, oba v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu určitou 
20 let za účelem realizace stavby „Nová provozovna v Ostravě“ 

 vydání souhlasu s bezúplatným nabytím pozemku p. p. č. 976/31 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 2 897 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
z vlastnictví společnosti DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 
Stráž pod Ralskem, IČO 000 02 739, do vlastnictví statutárního města Ostravy, 
se svěřením městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/30  
  

2. požádat DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž 
pod Ralskem, IČO 000 02 739, o bezúplatný převod pozemku p. p. č. 976/31 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2 897 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, do vlastnictví statutárního města Ostravy, se svěřením městskému 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

3. v případě vydání souhlasu RM s uzavřením nájemní smlouvy dle odst. 1 bodu 1 
tohoto usnesení, požádat DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 
471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 000 02 739, o uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene cesty a stezky k pozemku p. p. č. 976/31 
ostatní plocha, jiná plocha, za účelem vybudování sjezdů/nájezdů na tomto 
pozemku a zajištění přístupu a příjezdu k pozemkům p. p. č. 730/9 ostatní plocha, 
manipulační plocha a p. p. č. 730/12 trvalý travní porost, vše v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat žádosti ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 25.09.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0143/20 
Návrh na uzavření dodatků ke smlouvám o výpůjčce – DIAMO, státní 
podnik – odstranění ekologické zátěže, lokalita ul. Mariánskohorská 
  
Usnesení číslo: 1550/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA, se sídlem Ostrava- 

Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 70386, IČO 000 02 739, o uzavření dodatků ke 
smlouvám o výpůjčce ev. č. KVR/104/1998/M a ev. č. KVR/49/2005/M, v souvislosti 
s odstraněním ekologické zátěže v rámci akce “Nápravná opatření - laguny Ostramo”  

  
2) rozhodla 
  1. vyhlásit záměr obvodu vypůjčit pozemky p. p. č. 730/3 ostatní plocha, jiná plocha 

o výměře 66 056 m2, část p. p. č. 730/9 ostatní plocha, manipulační plocha o 
výměře 946 m2 z celkové výměry 1 783 m2, část p. p. č. 730/12 trvalý travní porost 
o výměře 1 020 m2 z celkové výměry 1 441 m2, p. p. č. 730/13 trvalý travní porost 
o výměře 202 m2, p. p. č. 732/14 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 
1 070 m2, p. p. č. 736/18 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 530 m2 a část p. p. č. 
976/7 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 330 m2 z celkové výměry 
12 302 m2, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/30  
  

2. požádat RM o vydání souhlasu s uzavřením dodatku č. 4 ke smlouvě 
ev. č. KVR/104/1998/M a dodatku č. 5 ke smlouvě ev. č. KVR/49/2005/M, kterými 
se prodlouží doba výpůjčky do 31.12.2030 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru 

1. vyhlásit záměr obvodu obvyklým způsobem 
2. zaslat žádost RM prostřednictvím věcně příslušného odboru magistrátu 

  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 18.09.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0142/20 
Návrh na bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lokalita ul. Grmelova – ČR - ÚZSVM 
  
Usnesení číslo: 1551/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na bezúplatné nabytí pozemků p. p. č. 976/14 ostatní 

plocha, ostatní komunikace o výměře 897 m2 a p. p. č. 976/15 ostatní plocha, jiná 
plocha o výměře 32 m2, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, z důvodu 
veřejného zájmu a v souladu s § 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
ve znění pozdějších předpisů, z vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových do vlastnictví statutárního města Ostravy, městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

  
2) doporučuje 
  ZMOb bezúplatně nabýt z vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu 

ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 
Praha, IČO 69797111, do vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky pozemky p. p. č. 976/14 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 897 m2 a p. p. č. 976/15 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 32 m2, vše        
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, a uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 15.09.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/30  
  

OB/RMOb/0139/20 
Žádosti o pronájem bytu – Šimáčkova 1010/23 
  
Usnesení číslo: 1552/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 7 v domě na ulici Šimáčkova 1010/23, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXX nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX,  k bytu č. 7 
velikosti 1+1 v domě na ulici Šimáčkova 1010/23, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.03.2021, výše základního nájemného 3.065,15 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.09.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0142/20 
Žádosti o pronájem bytu – Gen. Hrušky 1216/23 
  
Usnesení číslo: 1553/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 72 v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu                   
č. 72 velikosti 1+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory, 
na dobu určitou do 31.03.2021, výše základního nájemného 2 643,20 Kč 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/30  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.09.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0136/20 
Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 
  
Usnesení číslo: 1554/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření nájemních smluv s nájemníky, u kterých                       

je nájemní smlouva platná do 30.09.2020 dle předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemních smluv s žadateli uvedenými v příloze č. 1 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy                  

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.09.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0134/20 
Návrh na uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 1555/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě s XXXXXXXXX XXXXXXXX                     

a XXXXXX XXXXXXXXXX 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/30  
  

2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě s XXXXXXXXX XXXXXXXX,                       

nar. XXXXXXXXXX a XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 6, velikosti 2+1,                  
v domě na ulici Vršovců 1009/64, Ostrava–Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše 
základního nájemného od 01.10.2020 je 4.168,20 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.09.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0135/20 
Návrh na uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě - prohlášení stran                
a dohoda manželů 
  
Usnesení číslo: 1556/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě – prohlášení 

stran a dohoda manželů s XXXX XXXXXX XXXXXXXX a XXXXXXXX XXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě s XXXX XXXXXX XXXXXXXX,                     

nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, a XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
trvalý pobyt XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, 
k bytu č. 1, velikosti 2+1 v domě na ulici Fráni Šrámka 2435/7, Ostrava-Mariánské 
Hory, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.09.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/30  
  

OB/RMOb/0137/20 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě - prohlášení stran                
a dohoda manželů 
  
Usnesení číslo: 1557/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě – prohlášení 

stran a dohoda manželů s XXXXXXXX XXXXXXXX a XXXXX XXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě s XXXXXXXX XXXXXXXX,                        

nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXX XXXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, a XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 
pobyt XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 5, 
velikosti 3+1 v domě na ulici Zelená 2530/92, Ostrava-Mariánské Hory, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.09.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0141/20 
Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
  
Usnesení číslo: 1558/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXX XXXXXXXXXX a XXXXX XXXXXXXX o vystavení Nájemní smlouvy 

na dobu neurčitou 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, 

nar.XXXXXXXXXXXXXXX a XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvalý 
pobyt XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 6, 
velikosti 3+1 v domě na ulici Zelená 2529/90, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 30.09.2021, výše základního nájemného 4.311,60 Kč 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/30  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.09.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0143/20 
Žádost o prodloužení Nájemní smlouvy - odvolání 
  
Usnesení číslo: 1559/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 1510/RMOb-MH/1822/43 ze dne 12.08.2020 
  
2) projednala 
  žádost Martina Petrušky o prodloužení Nájemní smlouvy - odvolání  
  
3) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX trvalý 

pobyt XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 7, velikosti 2+1 
v domě na ulici Výstavní 2370/16, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 
31.12.2020, výše základního nájemného 3.446,40 Kč 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.09.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/30  
  

BJ 00057/2020 
Žádost společnosti DANEX - PLAST s.r.o., se sídlem Novoveská 535/7, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 476 83 007 o vyjádření k záměru 
vybudování komunitního bydlení 
  
Usnesení číslo: 1560/RMOb-MH/1822/44 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti DANEX - PLAST s.r.o., se sídlem Novoveská 535/7,                   

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 476 83 007 o vyjádření k záměru vybudování 
malometrážního komunitního bydlení pro soběstačné seniory, v objektu                         
na ul. Novoveská 535/7, stojícím na pozemku st. p. č. 492, v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) souhlasí 
  s vybudováním malometrážního komunitního bydlení pro soběstačné seniory                   

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu zaslat stanovisko RMOb žadateli 
  
 Vyřizuje: Lucie Zapletalová, T: 11.09.2020 
 referent agendy pro volené orgány 
 
 


